- 1 -

2019年３月12日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役
経営企画本部長

鈴 木 一 義

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたのでお

知らせいたします。

記

１．組織変更の目的（2019 年４月１日付）

当社グループの商品本部機能の高度化・効率化を図り、顧客満足度を高めるため、情

報・通信商品部を情報商品部と通信商品部に分割致します。

２．人事異動（2019年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

鈴 木 一 義 専務取締役経営企画本部長
専務取締役経営企画本部長

兼業務推進室長

長 尾 則 広
上席執行役員経営企画本部付

社内機構改革推進プロジェクト担当

上席執行役員

経営企画本部経営企画室長

高 塚 貴 史
上席執行役員

商品本部通信商品部長

上席執行役員商品本部

情報・通信商品部長

山 田 喜 一
上席執行役員

商品本部長 兼商品企画部長

上席執行役員

商品本部長 兼商品開発部長

濵 松 謙 至
上席執行役員

経営企画本部業務推進室長

経営企画本部業務推進室

ソリューション担当部長

水 谷 太 郎
上席執行役員

経営企画本部経営企画室長

執行役員

経営企画本部経営企画室部長

鯉 渕 英 明

執行役員商品本部副本部長

兼商品開発部長 兼ＡＶ商品部長兼

パーツ・消耗品部長

商品本部副本部長

兼ＡＶ商品部部長代理

鬼 澤 幸 史
執行役員企画・開発本部副本部長

兼開発部長
企画・開発本部開発部長

藤 枝 隆 之
執行役員

営業本部営業推進部長

執行役員

営業本部営業企画部長

- 2 -

氏 名 新役職名 現役職名

直 江 英 明
経営企画本部業務推進室

ソリューション担当部長

営業本部

営業推進部携帯担当部長

宮 本 典 幸 営業本部営業企画部長 営業本部営業企画部部長代理

中 軍  勝 営業本部お客様相談室部長 営業本部営業推進部長

秋 山 裕 一 管理本部人事部部長 管理本部人事部部長代理

以上

株式会社ケーズホールディングス組織図（2019年４月１日付）
（証券コード８２８２）

が変更

株主総会

経理部

取締役会
管理本部 総務部

監査役会

会長 人事部

企画部
社長

監査室 開発部
企画・開発本部

建築部

お客様相談室
経営企画室

営業企画部
システム室

経営企画本部
店舗企画部

ＣＳＲ部

営業推進部
業務推進室 営業本部

物流部

サービス部

商品企画部

商品開発部

販促部

AV商品部

家電・季節商品部

商品本部 情報商品部

通信商品部

パーツ・消耗品部

	20190312組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図190312